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دبیرکمیسیونقاچاقکالاوارزاستانداریفارس
تمامی همراه به عزیز بازاریان و کسبه گفت:
دارند کالا نگهداری مکان یا انبار که مراکزی
اعمازمکانهایافرادحقیقیوحقوقی؛تاپایان
انبارهای تا دارند فرصت جاری سال اسفندماه
رسمیوغیررسمیخودرامعرفیودرسامانه
و معدن صنعت سازمان انبارهای آدرس ثبت

تجارتاستانفارسثبتنامکنند.
روسای اجلاسیه در زاده احمدی احمد سید
اتحادیههایصنفیشهرستانشیرازکهدرمحل
باحضوردیگر استانفارس اتاقاصنافمرکز
اظهارداشت: اعضایآنکمیسیونبرگزارشد؛
متدین مومن، افرادی ما بازاریان و تجار کسبه،
حلال روزی و رزق کسب برای که هستند
تلاشمیکنندودراینراستادرتلاشهستیم
به را کالا قاچاق با مقابله و پیگشیری نظارت،
خوداصنافعزیزواگذارکنیمکهبانگاهمثبت
اتاقهای به نیز امردرسطحعرضه این دولت

اصنافواتحادیههایصنفیسپردهشد.
اصناف کنار در و همراه ما اینکه بیان با وی
و سودجو افرادی دهیم نمی اجازه و هستیم
قاچاق با را بازاریان و کسبه نام طلب فرصت
از اعظمی بخش کرد: تصریح بزنند؛ گره کالا
و خرید به نسبت هیچگاه مراقبت، با اصناف
خود صنفی واحدهای در قاچاق کالای عرضه
اقدامنمیکنندومتاسفانهعدهاندکینیزندانسته

بااطلاعرسانی دراینمقولهفعالیتداشتندکه
به آگاهی محض به یا پیوسته اکثریت به لازم

آنمیپیوندند.
دبیرکمیسیونقاچاقکالاوارزاستانداریفارس
قاچاق از پیشیگیری و مقابله قوانین تشریح با
کالاوتاکیدبراستفادهازکالایایرانی،افزود:
مخاطباصلیماگروهسومهستندکهباعلمبه
وارد اقتصادکشور در کالا قاچاق مخرب آثار
خود همکاری با یقینا که اند شده حیطه این
اصنافونظارتمردمیاجازهنمیدهیماینعده
قلیلدرتجارتکثیفازناماصنافاستفادهکنند
ومااینافرادراکاسبکهحبیبخداستنمی
اصناف بزرگ جامعه از آنان وحساب شناسیم

جداست.
با همراه مزایای و اهمیت بیان با زاده احمدی
فرصتهایطرح»سامانهجامعانبارهاومراکز
بازاریان و کسبه داشت: ابراز کالا«؛ نگهداری
انبار دارای که مراکزی تمامی همراه به عزیز
پایاناسفندماه تا یامکاننگهداریکالاهستند
سالجاریفرصتدارندتاانبارهایرسمیوغیر
آدرس ثبت سامانه در و معرفی را رسمیخود
استان تجارت و معدن صنعت سازمان انبارهای
مقرر موعد پایان از بعد و کنند ثبت فارس
قاچاق انبارها این در موجود کالای هرگونه

محسوبخواهدشد.
ویبابیاناهمیتهوشمندسازیانبارهایرسمی

مشکلات از یکی کرد: اضافه رسمی غیر و
احتمالیبرایصاحبانانبارهادرطرحشناسهدار
کردنانبارهاومراکزذخیرهسازیکالاهابرای
با استکه بهکدپستی نیاز سامانه در نام ثبت
هماهنگیهایانجامشدهبادرخواستمتقاضیان
درادارهپستاستانانبارهایشهریحداکثرتا
48ساعتوانبارهایخارجازمحدودهشهر10

روزهکدپستیخودرادریافتخواهندکرد.
بیان با جلسه این ادامه در هاشمی محمود سید
با مقابله و پیشگیری طرح در اصناف اینکه
موفقعملکردند؛ قاچاقکالادرسطحعرضه
اظهارداشت:برگزاریکارگاههایآموزشیدر
اتحادیههای جهت کالا قاچاق با مقابله راستای
صنفیهدفهمچنانادامهخواهدداشتواجرای
اصناف به دولت اعتماد به توجه با طرح این
وظیفهمارادرامرپیگیریومقابلهباقاچاقکالا

سنگینترمیکند.
بیان با فارس استان مرکز اصناف اتاق رئیس
اینکهاصنافدرخطاقتصادمقاومتیقراردارند؛
سال شعار تحقق راستای در کرد: نشان خاطر
اقتصادمقاومتی،اقداموعمل،اتحادیههایصنفی
مرکز اصناف اتاق با همگام شیراز شهرستان
دادندکه انجام را تمامتلاشخود فارس استان
یکیازموضوعاتمهمحمایتازکالایایرانی
ومقابلهباقاچاقکالادرسطحعرضهبودکهاین

بخشمهمباقوتبیشتریادامهخواهدداشت.

1901

قدمدرآخرینماهسالگذاشتهایم
پایان به باگذشتهرروزی، و
همیشه شویم. می نزدیک آن
مردم، برای سال از موقع دو
خاطرهانگیزاست؛آغازهرسال
عید های سفره و بهار دیدن و
و سال پایان همچنین و نوروز
زحمت، سال یک نتیجه مشاهده
هر خویش. فعالیت و تلاش
هر و دارد پایانی یک آغازی
سالیسرآغازیوسرانجامی.اول
میشود شروع »امیدی« با سال
سال یک برای مردم عموم و
میکنند برنامهریزی رو، پیش
می آنها محاسبه به سال پایان و
نشینند.روحیهمردمدرآغازسال
همراهباشادی،طراوت،نشاطو
از روانشناسان است. خوشحالی
لحظاتی در شادی عطف نقاط
و میگویند انسانها زندگی از
در شادی آورنده پدید عوامل
جستجو را انسان خارج و درون
معانی تداعی به فلاسفه میکنند،
انسان چگونه که میکنند اشاره
چیز یاد به چیزی مشاهده با
نامعید، افتدوحتی دیگریمی
بهجتآور افراد بسیاری برای
به را آنها و است بخش فرح و
میاندازد. شادیها مجموعه یاد
جامعهشناساندرتقویمهرملتی
فرازهاییازشادیدستهجمعیو
شادی سان بدین و میبینند ملی
در مشترکی خاستگاه نشاط، و
در اینها همه مییابد. افراد بین
آغازسالونشستنبرسفرهعید
همین به  است. مشهود نوروز
روانی، آثار نیز سال پایان سان،
گیری نتیجه و معانی تداعی
میتواند و دارد جمعی و فردی
یا شیرینیاولسالراتقویتو

پایان کند. تلخی به بدل را آن
است. روز پایان همانند سال،
پایانهرروزکاری هرکسدر
خود تلاشهای و ها فعالیت از
و شادی با و است خرسند یا
منزل به پُر دست و خوشحالی
و خسران احساس یا و رود می
اندوه و غم با و کند می زیان
هر پایان میگردد. خانه روانه
هفته،پایانهرماه،پایانعمرو
دورانپیری،پایانسالتحصیلی،
پایانفصلکاشتوهنگامدرو
همگی و... محصول برداشت و
بهقولشاعر حالتیمشابهدارند.

شیرینسخنما:
مزرع سبز فلک دیدم و داس مه نو

یادم از کشته ی خویش آمد و هنگام درو
های دیدگاه بر علاوه
و شناختی جامعه روانشناختی،
نیز ادیان زمینه، این در فلسفی
بر همگی و دارند مشابهی نظر
تأمل امور همه پایان و آغاز
مجید قرآن در دارند. زیبایی
این بر ناظر هم »عصر« سوره
ان والعصر است: عطف نقاط
زمان به قسم خسر. لفی الانسان
ضرر در انسان که روز( )آخر
که کسانی جز به است زیان و
ایمانآوردهوعملصالحانجام
دادهاندوتوصیهبهحقوصبر

کردهاند.
ایمانداشتنوعمل بدونشک
به سفارش و دادن انجام صالح
آثار کردن، استقامت و حق
پایان و عاقبت بر مثبتی بسیار
و دارد ما زندگی و عمر کار،
هدفمندی این با امور همه اگر
می نیز سال پایان یابد تحقق
همراه ذاتی شادی یک با تواند

باشد.

/ خبری سرویس
غضنفری: خدیجه
دانشگاه رئیس
علومپزشکیشیراز
اینکه به اشاره با
مازنداران و فارس
نیستند پایلوت
بلکهپیشروهستند،
02 نسخه  گفت:
اجرا استان 3 در
پس که است شده
فارس در تایید از

ومازندراناجراییشد؛بهنسخه
همت به میدهم، 18 نمره 02
به و 20 نمره اندرکاران دست
همکارهایکشورینمره12.

کاهش به  ایمانیه هادی محمد
مردم پرداختی هزینههای
درمانی خدمات دریافت برای
اجرای با فارس استان در
جمع در خانواده پزشک طرح
افزود: و کرد اشاره خبرنگاران
اجرایطرحپزشك 4سال طی
میلیارد 130 تا 70 بین خانواده
کمتری هزینههای مردم تومان

برایدرمانپرداختکردند.
پزشکی علوم دانشگاه رئیس
شیرازطرحكاهشپرداختیهای
بابتهزینههایدرمانیرا مردم
یكیازاهدافاینطرحبرشمرد
وافزود:اگراینطرحدركشور
4 نیازمند حداقل شود اجرا
است. اعتبار تومان میلیارد هزار
100 حداقل داد: ادامه ایمانیه
پزشكدراینطرحبرایاستان

نیازداریم.
پزشکی علوم دانشگاه رئیس
ارجاع نظام خصوص در شیراز

بهداشت وزیر 93 سال افزود:
رفاه، وزیر به نامهای طی
درخواستبرداشتهشدناجباراز
نظامارجاعرامطرحكردهاست.
طرح اینكه تصریح با وی
به مربوط ارجاع، شدن اختیاری
و دهم مجلس از قبل سالهای
بعضی سوی از انتقادها برخی
نمایندگاناینمجلسبودهاست،
نظام شدن اختیاری داد: ادامه
ارجاعبهمعنی۳۰به۷۰محاسبه
بیمهشدگان پرداختی کردن
بدوننامهارجاعپزشکخانواده

برایفوقتخصصاست.
پزشکی علوم دانشگاه رئیس
حق گرفتن مبحث به شیراز
از پزشکان مجدد ویزیت
افزود: و کرد اشاره بیماران
اگردرعرضیکهفتهبیماران
یاسونوگرافیرا پاسخآزمایش
نشان خود پزشک به بخواهند
مجدد ویزیت حق نباید دهند،
ادامه ایمانیه کنند. پرداخت
زمینه این در تخلفی اگر داد:
با میتوانند مردم شد مشاهده
و بگیرند تماس 1590 شماره

اینتخلفرااطلاعدهند.

در فرهنگی برنامههای اجرای بر شیراز شهردار
و تناسب اسلامی و ایرانی فرهنگ با که شیراز

همخوانیداشتهباشدتاکیدکرد.
مدیره هیئت اعضای درجمع پاکفطرت علیرضا
شیراز، شهرساز و فرهنگساز خیرین مجمع
اقداماتاینمجمعراباقیاتالصالحاتعنوانکرد
واظهارداشت:اگرکارهایماندگارفرهنگیکه
بافرهنگاسلامیوایرانیهمخوانیداشتهباشددر
سطحجامعهانجامشود،بسیارتاثیرگذارخواهدبود.
و طبقات تمامی است لازم اینکه بیان با وی
فرهنگی کارهای اجرای در جامعه مختلف اقشار
فرهنگساز خیرین مجمع افزود: کنند، مشارکت
وشهرسازشیرازمیتواندبهعنوانیکمحوربرای
را لازم هماهنگیهای و کند عمل دیگر مجامع

انجامدهد.
سرانه نسبت بودن زیاد به اشاره با شیراز شهردار
بیماراننسبتبهفضاهایدرمانیبرلزومپیشگیری
ازبیماریدرجامعهتاکیدوخاطرنشانکرد:باید
اینمسالهبررسیشودکهآیاعلتبیماریهافقط
روانی و روحی آنها از بسیاری یا است جسمی

است؟
علیرضاپاکفطرتازعملکردبسیارخوبمجمع
خیرینتامینسلامتدرشیرازدرراستایساخت

بیمارستانوفضاهایدرمانی،تقدیروتشکرکرد
ساخت بر علاوه مجمع این است لازم گفت: و
بیمارستانبهبرخیالزاماتدرزمینهپیشگیرینیز

توجهکند.
ویبابیاناینکهلازماستمجامعخیرینبافعالیت
پژوهشیدرزمینهشفافسازیمسائلدرحوزههای
صورت به را مسائل و مشکلات و اقدام مختلف
یک که زمانی کرد: تصریح کنند مطرح شفاف
باید کند احداث درمانی فضایی دارد قصد خیّر
تمامیابعاداینپروژهازمنظرساختوسازشهری
وهمچنینمواردمربوطبهدسترسیسادهوآسانبه
آنمرکزدرمانیهمراهباعدمایجادترافیکبرای
شهروندانوغیرهموردتوجهوبررسیقرارگیرد.
و بیماران نجاتجان اینکه بیان با شیراز شهردار
همچنین و مناسب و ارزان درمانی خدمات ارائه
اولویت در باید نیازمند بیماران به ویژه توجه
عنوان باشد تامینسلامت خیرین مجمع و خیران
کرد:بایدخدماتخیرانموردارزیابیدقیققرار
گیردواینکهخدماتارائهشدهدرمراکزدرمانی
و ارزانتر بیمارستانها بهکدام نسبت اینخیران

مناسبتراست؟
خیرین برخی درخواست به پاکفطرت علیرضا
اینکهاین برایتغییرکاربریفضایسبزواعلام
زمینهاوقفیاستاشارهوبیانکرد:برایچنین
زمینهاییبایدوقفنامهارائهشوددراینصورت
شهرداریازاقدامخیراندرکمیسیونماده5دفاع
ویژه به درمانی مراکز برای ساختمانی تا میکند

اورژانس،احداثشود.
خیران نیز موارد برخی در اینکه به اشاره با وی
اورژانس مرکز ساخت برای مجوز اینکه از پس
را اورژانس ساختمان میگیرند تصمیم شد صادر
از بسیاری کرد: اظهار کنند تبدیل بیمارستان به
مراکزاورژانسدرنقاطیاحداثشدندکهاگربه

به بسیاری ترافیکی تبعات شوند تبدیل بیمارستان
دنبالخواهدداشت.

راستای در که خیرانی نام و یاد شیراز شهردار
بوستانها بهویژه تفریحیوشهری توسعهفضای
درشیرازتلاشوکمککردندراگرامیداشت
وگفت:هدفشهرداریدرارتفاعاتشیراز،تنها
ساختپارکهایبزرگنیستبلکهتاکنونبااین
از به2هزارهکتار ازتصرفسودجویان تصمیم

ارتفاعاتشیرازجلوگیریشدهاست.
از اول هدف اینکه بیان با پاکفطرت علیرضا
شیراز، ارتفاعات در بزرگ پارکهای ساخت
تثبیتزمینهایآنهااستافزود:شهرداریشیراز
برسرزمینهایارتفاعاتاینشهرمعاملهنمیکند
و گردشگری در پایدار توسعه راستای در بلکه
تلاش شهر این پاک هوای حفظ و شیراز آینده

میکند.
راهنمایی قوانین بازنگری لزوم بر شیراز شهردار
ازتصادف ناشی میزانجرایم بهویژه رانندگی و
رانندگیتاکیدوخاطرنشانکرد:زمانیکهیک
نفردرحادثهترافیکیازبینمیرودتمامیاعضای
روانی و روحی آسیبهای دچار نیز او خانواده

میشوندوتوجهبهایننکتهضرورتدارد.
و فرهنگساز خیرین مجمع اینکه بیان با وی
پسماند، مدیریت موضوع در شیراز شهرساز
ترافیک،آبومحیطزیستذهنجامعهراحساس
کند،عنوانکرد:اعضایاینمجمعبایدبهمدیریت
شهریمشاورهبدهندواتاقفکریبرایمدیریت

شهریباشند.
اعضایمجمعخیرینفرهنگسازوشهرسازشیراز
انجام اینکهکارهای باتاکیدبر اینجلسه نیزدر
شدهدرچندسالگذشتهدرشیرازبیسابقهوقابل
تقدیراستگفتند:تلاشهایانجامشدهدرشیراز

بسیاریازعقبماندگیهاراجبرانکردهاست.

شهردار شیراز در جمع اعضای هیئت مدیره مجمع خیرین فرهنگ ساز و شهرساز شیراز:

کارهایماندگارفرهنگی،بسیارتاثیرگذارخواهدبود

در نشست اتاق اصناف مرکز استان با اعضای کمیسیون قاچاق کالای فارس عنوان شد؛

انبارهایرسمیوغیررسمیخودراهرچهسریعتردرسامانهثبتنامکنید

سرمقاله 
محمدمهدیجعفریزاده

تحلیلاینخبررادرستونسمتراستبخوانید

روحیهمردمدرپایانسال

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
نمرههمتِدستاندرکارانطرحپزشک
خانوادهدراستانفارس20وهمکاران

کشوری12است

کشور نمونه اساتید از تن ۱۳ معرفی مراسم 
علامه دانشگاه در ماه بهمن ۳۰ تاریخ در
طباطباییبرگزارشد.حبیبشریفرئیسبنیاد
نخبگاناستانفارسبهعنوانیکیازسخنرانان
نفر اشارهبهحضور۲۰۰ با اینمراسم منتخب
هم در کشور مشاهیر و سرآمدان نخبگان از
که شیراز در کشور برتر دانشمندان اندیشی
استان نخبگان بنیاد توسط مشترک بهصورت
)ISC(فارسوپایگاهاستنادیعلومجهاناسلام
درشیرازدرحالبرگزاریاست،گفت:یکیاز
اهدافبنیادنخبگان،نخبهشناسی،نخبهپروری
ونخبهگماریاستوتکریمازنخبگاننیزمورد
تاکیدبنیادملینخبگاناست.هدفازتکریم،
شناسایی تکریم، فرهنگ ترویج و توسعه

اثرگذاریعلمیفرهنگیادبیوهنرینخبگان،
شناساییرموزموفقیتآنها،زمینهسازیحضور
منظور به جامعه در افراد این بیشتر هرچه
در ایرانی مشاهیر معرفی و بیشتر اثرگذاری
گفت: شریف است. المللی بین و ملی سطوح
عالی آموزش های چالش و فرصتها بررسی
و ترویج در کشور برتر دانشمندان نقش و
از نهایتتقدیر ایجاددانشگاهنسلسومودر
برنامه این جزء درصد صدم یک دانشمندان
گسترش از ناشی پیامدهای گفت: وی است.
بیرویهمراکزآموزشعالیوافزایشپذیرش
شود می باعث مختلف، مقاطع در دانشجو
شیوه هر و طریق هر به آنها التحصیلی فارغ
نسل از عموما دانشگاهها این شود. توجیه ای
جایگاه آنها در التدریس حق و  هستند اول
ویژهایدارد.دردانشگاههاینسلدومعلاوه
برآموزشبرپژوهشنیزتاکیددارند.رئیس
دانشگاههای گفت: فارس استان نخبگان بنیاد
نسلدومبراساساکتشافاتمرزشکنعلمیو
چاپمقالاتمعتبرطبقهبندیمیشوند.شریف
بااشارهبهاینکهتعدادمقالهنمیتواندتنهامعیار
رشدعلمیکشورباشدگفت:توجهبهکیفیت

علمی تولیدات کیفیت علمی، دیپلماسی مقاله،
دراثرگذاریفناورانهونوآورانهرانیزبایداز
ارکانتولیدعلمیکشوراعلامکرد.ایناستاد
اول نمونهکشورگفت:دردانشگاههاینسل
التحقیق، وحق التدریس پرداختحق دوم و
چاپ به جایزه پرداخت و است شده تضمین
مقالهنیزفاجعهایبودبرپیکرهایندانشگاهها
ومنزلتاستاددانشگاهکهنتایجمنفیآنروز
بنیاد رئیس است. گسترش حال در روز به
نخبگاناستانفارساضافهکرد:دردانشگاههای
نسلسومعلاوهبرآموزشوپژوهش،تجاری
سوم کانونی فعالیت عنوان به را دانش سازی
خوددرنظرمیگیرندوبهرهبرداریازدانشی
کهمیآفریننداجباردارند.ویبااشارهبهاینکه
تامیناعتباراتدولتیازمحلمنابعزیرزمینی
وفسیلیوپرداختحقالتدریسوحقالتحقیق
های دانشگاه شکلگیری عامل  شده تضمین
نسلسوماست،گفت:دراینفضاکارآفرینی,
ریسکپذیریدرنوآوریونوارزشآفرینی
طرح ارائه خصوص در وی  نمیگیرد. شکل
کارآییبهمنظوراستفادهبهینهازوقتاساتید

دانشگاههانیزاعلامآمادگیکرد.

رئیس بنیاد نخبگان استان فارس در مراسم معرفی اساتید نمونه دانشگاه های کشور: 

دانشگاههابایستیبهسمتتجاریسازیازعلمتولیدشدهبروند

یادداشت روز
تحلیلخبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

خدیجه غضنفری
یادداشت

شیراز شهر که اید شنیده زیاد
جنوب قطب پزشکی نظر از
کشورمحسوبمیشودومردم
مخصوصا دیگر استانهای از
درمان برای همجوار استانهای
این در که آیند می شیراز به
همه و نیست بحثی هیچ جای
ایرانیانحقاستفادهازاینآب
وخاکرابهطوریکساندارند.
شیراز چون دیگر طرف از
تفریحی گردشگری، شهر یک
دیگری تعداد است زیارتی و
شهر این به انگیزه این به نیز
مسافرت و میکنند مسافرت
دارد. شهرجریان این در دائما
معمولاهربیماریکهوارداین
نیز همراه تعدادی میشود شهر

باخوددارد.
که شیراز کنید تصور حال
است جمعیتی پر شهر خودش
به هم ساکنانش از برخی و
و عبور سرنشین تک صورت
با نیز مسافران اگر دارند مرور
شهر این وارد شخصی ماشین
شوند،چهحجمیازترافیکدر

شهرایجادمیکنند؟!
اکثرمطبهایپزشکانواقع
درخیابانزنداستوبارهادر
نقل و حمل به مربوط جلسات
همه چرا شده گفته ترافیک و
شهر مرکز در باید ها مطب

متمرکزباشندوباعثترافیک
شوندکهباراهحلخطوطویژه
پلیس قانون اعمال و اتوبوس
کاسته ترافیک این از کمی
مریض که افرادی ولی شد؛
به شخصی ماشین با را خود
مطبپزشکانمیآورند،جهت
پارکوسیلهخودمشکلدارند
با نیز عمومی پارکینگهای و
مطبهافاصلهداشتهوپیمودن
ها برایمریض ها اینمسافت

سختاست.
طرف دو های کوچه در اما
پزشکان مطب که زند خیابان
غیر صورتهای به دارد وجود
ماشین کردن پارک قانونی
حال این در دارد. ادامه ها
شهروندانومسافرینسرگردان
اینمعضل برایحل میشوند.
یکی شاید کرد. فکری باید
مجوز صدور عدم راهکارها از
این در مطب برای جدید
مردم اینکه دیگر باشد. خیابان
همکاریکنندوکمترباوسیله
شهر داخل در خود شخصی
خیابان این اطراف مخصوصا
اینکه مرورکنند.سوم و عبور
تعدادپارکینگهایعمومیرا
زیادترکنندتابیمارانمجبوربه
پیمودنمسافتزیادبهصورت

پیادهنباشند.

مشکلجایپارکوپیادهروی
بیماران

شهردار شیراز در جمع اعضای هیئت مدیره مجمع خیرین 
فرهنگ ساز و شهرساز شیراز:

کارهایماندگارفرهنگی،بسیارتاثیرگذار
خواهدبود

خیرینفرهنگساز،کارسترگی
درپیشدارند.گرچههمهکارهای
و است مطلوب و پسندیده خیر،
انجامدهندگانآنقابلتحسینو
تقدیرند،ولیمصرفپول،وقتو
امکاناتدرمسیرفرهنگ،کاری
کس هر است. مانا و زیبا بسیار
برای اگر دارد توان در قدر هر
کار به جامعه فرهنگ شکوفایی
گیرد،کارارزشمندیکردهاست.
اگرمراکز،امکاناتوفرصتهایی
فراهم ساز فرهنگ خیرین توسط
شودکهروزبهروز،سطحفرهنگ
مردمبالاتررودباجامعهایرشید
از بسیاری بودکه مواجهخواهیم
ضایعاتومشکلاتجامعهکنونی

رانخواهدداشت.
به دعاوی، و ها درگیری بیشتر
است. فرهنگ بودن پایین خاطر
کشی، حق طلبی، زیاده البته
حرص،طمعو...نیزدرآنهادخیل
بنگریم نیکی به اگر ولی هستند
در ریشه هم بد صفات همین
بیفرهنگیوبداخلاقیافرادیدارد
اینصفاتمتصفهستند. به که
خیرین باید چگونه اینکه اما
که کنند بندی اولویت عزیز،
ثروتآنها،صرفامورحاشیهای
فرهنگنشود؟خیلیهاهستندکه
کار مشغول جامعه در دارند ادعا
فرهنگیمیباشندوشایدبهسراغ
خیرینفرهنگسازهمبروندوبا
نامهاواسمورسمهاییکهدارند
ووعدههایاخرویکهمیدهند،
خیرین های کمک از بخواهند
خیر عزیزان این شوند. مند بهره
به و نخورند را آنها فریب باید
بلکه نکنند هزینه فردی، صورت

برمبنایاساسنامهمجمعخیرینو
بامشورتبامشاورانمتخصصو
صاحبانفهمواندیشه،محلخرج
گرفتار و کنند تعیین را کردن

تعارفاتورودربایستینشوند.
اقسام و انواع فرهنگی کارهای
گروه یک برای هرکدام و دارد
معین، سواد سطح خاص، سنی
های جنسیت متفاوت، مشاغل
مردوزن،مجردومتاهل،شهری
و... سالم و بیمار روستایی، و
اگر شود. ریزی برنامه تواند می
با ساز فرهنگ خیرین مجمع
هدفگذاریعلمیسراغهرکدام
ازگروههایبالارودوباکمک
اولویت متخصصین، از گرفتن
مشخص را آنها فرهنگی نیازهای
کند،قطعابهصورتحسابشده،
خواهد فرهنگی پربار خروجی
امورکه بقیه مثل اگر اما داشت.
انجام خدماتی کاری، پراکنده با
اثر کمترین برود، جلو میگیرد،

ونتیجهراخواهدداشت.
شتاب نباید فرهنگی کارهای در
با و بود نتیجهآنی منتظر کردو
بهدستگرفتنقیچیبرایبریدن
حوصله با باید بلکه رفت، روبان
بذرپاشیدوآنراباغبانیکردو
درفصلوزمانمعینینتیجههای

آنرامشاهدهکرد.
از تجلیل و قدردانی ضمن پس
همتوالایخیرینفرهنگساز؛
فرهنگی کارهای تفاوت به نگاه
باسایرامور،اولویتبندیولایه
و آن مختلف سطوح کردن لایه
براساسعلم، صبوریوحرکت
کار در ریزی برنامه و تخصص

آنانضرورتتامّهدارد.


